
Resumen económico general
 
de la Fundación Juan March
 

119 



Gastos de la Fundación Juan March en 1996
 

Bibliotecas	 (Música Española Contemporánea, 
Teatro Español Contemporáneo 
y otros fondos) 

Ediciones 

Arte (Exposiciones, Museos y otros) 

Conciertos 

Conferencias 

Operaciones especiales 

Publicaciones informativas 

Gastos de gestión 

Pesetas 

44.311.856 

48.835.115 

235.728.292 

160.536.039 

40.395.424 

19.840.950 

69.957.195 

35.300.994 

SUMA DE GASTOS ORDINARIOS	 654.905.865
 

Obras de ampliación Museo de Palma	 113.591.364 

TOTAL	 768.497.229 

121 


