Resumen económico general de la Fundación Juan March

Gastos de la Fundación Juan March en 1996

		Pesetas
Bibliotecas	(Música Española Contemporánea, Teatro Español Contemporáneo	
	y otros fondos)	44.311.856
Ediciones		48.835.115
Arte (Exposiciones, Museos y otros)		235.728.292
Conciertos		160.536.039
Conferencias		40.395.424
Operaciones especiales		19.840.950
Publicaciones informativas		69.957.195
Gastos de gestión		35.300.994
SUMA DE GASTOS ORDINARIOS		654.905.865
Obras de ampliación Museo de Palma		113.591.364
TOTAL		768.497.229